



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Løjt Autoservice ApS

Nørbyvej 26A

6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 68 16 74

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15/06 2018

Michael Hamann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løjt Autoservice ApS Nørbyvej 26A 6200 Aabenraa
	Hjemmeside: www.lojtautoservice.dk
	CVR-nr.: 28 68 16 74
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Aabenraa
Direktion	Michael Hamann
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Autoværksted og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 200.836, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 386.875.

Da egenkapitalen er tabt i Løjt Autoservice ApS omfattes selskabet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Kapitalberedskabet vurderes forsvarligt jævnfør dog note 1, i forhold til selskabets drift. Såfremt de igangværende forhandlinger med kreditinstitut, som forventet, afsluttes positivt vil der være tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Ledelsen vurderer, at selskabets kapital kan reetableres på baggrund af selskabets fremtidige positive driftsresultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.930.887	1.606.443
Personaleomkostninger	2	<u>-1.545.758</u>	<u>-1.921.214</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		385.129	-314.771
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-67.867</u>	<u>-39.508</u>
Resultat før finansielle poster		317.262	-354.279
Finansielle indtægter	3	3	65.146
Finansielle omkostninger	4	<u>-116.429</u>	<u>-98.384</u>
Resultat før skat		200.836	-387.517
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-51.211</u>
Årets resultat		<u>200.836</u>	<u>-438.728</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>200.836</u>	<u>-438.728</u>
		<u>200.836</u>	<u>-438.728</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		839.369	895.601
Indretning lejede lokaler		22.083	33.719
Materielle anlægsaktiver	6	<u>861.452</u>	<u>929.320</u>
Deposita		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>991.452</u>	<u>1.059.320</u>
Råvarer og hjælpematerialer		172.846	165.250
Varebeholdning i alt		<u>172.846</u>	<u>165.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.665	168.808
Andre tilgodehavender		13.438	13.023
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	152.065
Periodeafgrænsningsposter		10.545	10.500
Tilgodehavender		<u>360.648</u>	<u>344.396</u>
Likvide beholdninger		<u>330</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>533.824</u>	<u>509.801</u>
Aktiver i alt		<u>1.525.276</u>	<u>1.569.121</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-511.875	-712.711
Egenkapital	7	<u>-386.875</u>	<u>-587.711</u>
Banker		46.149	256.388
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>46.149</u>	<u>256.388</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	105.000	0
Banker		892.675	786.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.291	347.812
Anden gæld		464.036	765.906
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.866.002</u>	<u>1.900.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.912.151</u>	<u>2.156.832</u>
Passiver i alt		<u>1.525.276</u>	<u>1.569.121</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For at opretholde rettidig betaling af de løbende forpligtelser har virksomheden brug for en kreditudvidelse. Disse forhandlinger afventer pt. afslutningen nærværende Årsrapport. Ledelsen forventer, at de nødvendige faciliteter opnås.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.472.872	1.819.611
Pensioner	40.560	40.560
Andre omkostninger til social sikring	14.890	51.069
Andre personaleomkostninger	17.436	9.974
	<u>1.545.758</u>	<u>1.921.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3</u>	<u>65.146</u>
	<u>3</u>	<u>65.146</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>116.429</u>	<u>98.384</u>
	<u>116.429</u>	<u>98.384</u>

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	0	51.211
	<u>0</u>	<u>51.211</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.823.948	58.181
Kostpris 31. december 2017	<u>1.823.948</u>	<u>58.181</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	928.348	24.462
Årets afskrivninger	56.231	11.636
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>984.579</u>	<u>36.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>839.369</u>	<u>22.083</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-712.711	-587.711
Årets resultat	0	200.836	200.836
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-511.875	-386.875

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	256.388	151.149	105.000	0
	256.388	151.149	105.000	0

9 Eventualposter m.v.

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.